PHÒNG GDĐT UÔNG BÍ                CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG TIỂU HỌC KIM ĐỒNG                          Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

                                                             Thượng Yên Công, ngày  15 tháng 8 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc tập trung học sinh đầu năm học 2024-2025

Để chuẩn bị tốt cho năm học 2024-2025, Ban lãnh đạo trường Tiểu học Kim

Đồng thông báo về lịch tập trung học sinh đầu năm học 2024- 2025 như sau:

Thứ ngày Khối Giờ có mặt Nội dung
Dự kiến

giờ ra về

Thứ Năm

22/8/2024

Khối 1

7 giờ 15

phút

- HS sinh hoạt với GVCN tại lớp.

- HS học nội quy lớp, trường.

- HS bầu ban cán sự lớp.

- HS học chương trình làm quen

theo chwpng trình GDPT 2018.

- GVCN kiểm tra sách giáo khoa,

đồ dùng học tập của năm học mới

10 giờ 30

phút

Thứ Sáu

23/8/2024

Thứ Hai

26/8/2024

Thứ Ba

27/8/2024

Thứ Tư

28/8/2024

Thứ Năm

29/8/2024

Thứ Sáu

30/8/2024

Thứ Tư

04/9/2024

7 giờ

00phút

Tập duyệt Lễ Khai giảng

 năm học 2024 - 2025

9 giờ 30

phút

Thứ Năm

29/8/2024

Khối

2-3-4-5

7 giờ 15

phút

- HS sinh hoạt với GVCN tại lớp.

- HS học nội quy lớp, trường

- HS bầu ban cán sự lớp

- HS làm vệ sinh lớp, trang trí lớp

học thân thiện

10 giờ 30

phút Thứ Sáu

30/8/2024

Thứ Tư

04/9/2024

7 giờ

00phút

Tập duyệt Lễ Khai giảng

 năm học 2024 - 2025
9 giờ 30

phút

Thứ Năm

05/9/2024

HS toàn

trường

6 giờ

50phút
Lễ Khai giảng

năm học 2024 - 2025

9 giờ 30

phút

Cha Mẹ học sinh và các em học sinh thường xuyên theo dõi thông tin trên

website nhà trường: Tên miền: https://uongbi.quangninh.edu.vn  Mã đơn vị: TH

Kimdong và zalo của nhóm lớp để nắm bắt thông tin kịp thời./.

Nơi nhận:
- Phòng GDĐT UB(b/c);

- BGH, TTCM(t/h);

- Lưu NT(th/h).

HIỆU TRƯỞNG

Dương Thị Hồng Luyến

https://uongbi.quangninh.edu.vn/